
PROTECT
Protect Saltbalans Gris 3,5 kg/st

Elektrolytlösning som effektivt återställer vätskebalansen hos grisar.

DIETFODER FÖR SMÅGRISAR . PRODUKTINFORMATION: Saltbalans Gris är ett dietfoder för smågrisar som
stimulerrar vätske- och elektrolytbalansen om de finns risk för, under perioder av eller rekonvalescens från,
matsmältningsrubbningar, diarré. Saltbalans Gris+ kan även användas förebyggande då risk för,
matsmältningsrubbningar föreligger som t ex vid avvänjning, förmedling, flyttning och sammanslagning av
djurgrupper m.m. Saltbalans Gris stimulerar produktionen av AS-Faktor (Anti Sekretorisk faktor), det naturliga
försvaret mor mag- tarmstörning som förhindrar eller mildrar diarréutbrott. Produkten ska användas endast för
utfodring av den djurart eller djurkategorie som anges under användning och endast i den omfattningen som där
anges. All annan användning sker på egen risk. Veternär bör rådfrågas före användning. . Användning: Vid
konstaterad mag- tarmstörning, diarré - Utfodring med fri tillgång på Saltbalans Gris sätts in så fort som möjligt.
Utfodringen fortsätter till dess problemen upphört, dock högst i 7 dagar. En brukslösningen tillreds genom att blanda
30 gram (ett rågat mått) Saltbalans Gris+ per liter ljummet vatten. Till smågrisar och slaktsvin rekommenderas
utfodring i vätskeautomat. Lösningen byt 1-2 gånger per dag. Överblivern lösning sparas ej utan en ny lösning
tillreds vid varje enskilt utfodrings-tillfälle. Beräknad åtgång är minst 0,5 liter per smågris och 2 liter per slaktsvin och
dag. Till svaga grisar - En lösning av Saltbalans Gris+ ges direkt i munnen eller med hjälp av en magsond. .
Sammansättning: Dextros, natriumbikarbonat, vacuumsalt och kaliumklorid. . Analytiska beståndsdelar, g per kg:
Natrium 65.2, kalium 18.7 och klorid 74.9. . Tillsatser, per kg: Tekniska tillsatser Citronsyra (E 330) 180 000 mg,
sorbinsyra (E 200) 20 000 mg och kiselgur (e 551C) 1 g. . Förpackning och artikelnummer: Saltbalans Gris
tillhandahålls påse om 4,5 kg. Atrikelnummer - 61501 och 61508. . Hållbarhet och förvaring: Innehållet garanteras i
24 månader - se bäst före på förpackningen. Gäller under förutsättning att varan förvaras torrt och inte över normal
rumstemperatur i tillsluten originalförpackning. . Tillverkas av: Lantmännen Lantbruk, 205 03 Malmö. .
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Hållbarhet

Hållbarheten begränsas endast av lagringsförutsättningarna.
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Lantmännen Lantbruk, 205 03 Malmö, Telefonnummer: 0771-111 222
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